[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2006 года № 329 "Вопросы Министерства туризма и спорта Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2011 года № 1728
[bookmark: z1]ПРЕСС-РЕЛИЗ

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2006 года № 329 "Вопросы Министерства туризма и спорта Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 15, ст. 145) следующие изменения:

      в Положении о Министерстве туризма и спорта Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 13 изложить в следующей редакции:

      "13. Основной задачей Министерства является выработка предложений по формированию государственной политики в областях туризма и спорта, а также государственное регулирование деятельности и контроль в сфере игорного бизнеса.";

      подпункт 1) пункта 25 изложить в следующей редакции:

      "1) обеспечивает реализацию политики в сфере туристской деятельности, игорного бизнеса, физической культуры и спорта и обеспечивает исполнение актов и поручений Министра;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14